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Referat møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 21.02.2020 kl 11-13 
Sted: Møterom E, 3. etasje, Årstadveien 19 
 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad  
Bodil K Lund (IKO), Ann-Katrin Johansson (IKO), Gro Stenerud (IKO), Päivi Kettunen 
(IBM), Anne Christine Johannessen (K1), Henriette Liisberg (odontologistudent), Anne N 
Åstrøm (IKO). 
Observatører: Christine Kronenberger, Karen Brinch  
Forfall: Øyvind Asmyhr (NTF), Øyvind Goksøyr (spesialistkandidat), Saba Garani 
(tannpleierstudent)  
Sekretær:  Tone Larsson  

 

 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  
 
Sak 1/20: Søknad om fritak fra teorikurs ved odontologisk 
spesialistutdanning 
 
Sak 2/20: Delvis permisjon fra spesialistutdanning i periodonti våren 2020  
 
Sak 3/20: Oppnevning av intern komité for vurdering av spesialistarbeid våren 2020 
Vedtak: Programutvalget oppnevner intern komité for spesialistkandidat, etter forslag fra 
seksjon for oral kirurgi og oral medisin. 
 
Sak 4/20: Nasjonale retningslinjer– drøftingssak 
Forskrift om nasjonal retningslinje for hhv tannlegeutdanning og tannpleierutdanning trådte 
i kraft 1. februar 2020. Forskriftene gjelder for studenter som tas opp til studiestart fra og 
med studieåret 2021-2022. Hvordan kan programutvalget best arbeide med å sikre at våre 
utdanninger oppfyller kravene i de nasjonale retningslinjene?  
Saken ble drøftet. 

• Programutvalget vil sette opp en matrise, hvor alle læringsutbyttene fra forskriften 
er satt inn, og sende den til hver enkelt emneansvarlig. Emneansvarlig får i 
oppdrag å gjennomgå alle læingsutbyttene fra forskriften og markere de som helt 
eller delvis dekkes av sitt emne. Dette vil gi en oversikt over hvordan kravene 
oppfylles i dag. Først vil vi gjøre dette for tannpleierutdanningen, deretter for 
tannlegeutdanningen. 
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• Bachelorprogram i tannpleie: Vi vil arrangere et heldagsseminar i juni med alle 
emneansvarlige, programutvaget og noen studenter. Gå igjennom programmet 
emnevis og vurdere hvilke temaer som mangler, og hvor det er naturlig å legge 
disse til.  Dette seminaret vil også gi nyttig informasjon inn i arbeidet med 
programevaluering av tannpleierstudiet.  

• Masterprogram i odontologi, ny studieplan: Saken om ny studieplan forventes 
behandlet i fakultetsstyret i mars. I det videre arbeidet med den nye studieplanen 
må det sikres at læringsutbyttene i forskriften blir dekket.  

• Masterprogram i odontologi, dagens studieplan. Forskriften skal gjelde for 
studenter som er tatt opp til studiet fra og med undervisningsåret 21/22. 
Programutvalget avventer behandling av den nye planen i fakultetesstyret og vil 
deretter vurdere behovet for å ha et heldagsseminar om dagens plan.  

 
Sak 5/20 Programevaluering av Bachelorprogram i tannpleie   
Alle studieprogram skal evalueres minimum hvert femte år. Bachelorprogram i tannpleie 
skal evalueres i 2020.                                     
Vedtak: Programutvalget foreslår følgende arbeidsgruppe til programevaluering av 
bachelorprogram i tannpleie:  

− en student fra hvert studieår  
− overtannpleier Gro Stenerud  
− en instruktørtannpleier i stor stillingsprosent 
− seksjonsleder Kristin Klock 
− universitetslektor Eli-Karin Søvdsnes  
− programutvalgsleder Inge Fristad 
− programutvalgssekretær Tone Larsson (sekretær).  

 
Ekstern fagfelle Malin Brundin skal også bidra i evalueringen.  
 
Kommentar: Det er viktig at studentene som deltar i arbeidsgruppen får en aktiv rolle. De 
må settes godt inn i arbeidet fra start.  
 
Orienteringssaker:  
Det er gjennomført midtveisevaluering for seks kandidater ved spesialistutdanning i 
odontologi. Alle kandidatene er i rute. 
Emneevalueringer som er lagt ut i kvalitetsbasen nylig:  
OD1FYS https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=7764  
TPBAFERD https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=7555 
Utdanningsprisene. Programutvalget har ikke fremlagt noe forslag til kandidater til 
utdanningsprisene. Studentene er i ferd med å nominere kandidater gjennom OFU.  
 
Studiebarometeret http://studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_baod-
tannp/ 
http://studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_maod-odont/ 
Resultatet fra studiebarometeret 2019 er klart. 
 

 
 
Eventuelt 
 

• Informasjon om nytt studiekvalitetssystem. Fra 2020 skal det holdes dialogmøte 
mellom fakultetet og programutvalgene ved leder en gang i året. Programutvalgene 
skal også skrive en egenvurdering på 1-2 sider, med tema:  

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=7764
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=7555
http://studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_baod-tannp/
http://studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_baod-tannp/
http://studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_maod-odont/
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• Satsingsområder, planer og prioriteringer for studieåret 2020/2021  
• Gjennomførte og planlagte emne- og programevalueringer  
• Tiltak for å øke gjennomføring på normert tid 
• Arbeid med å få på plass studentaktive og varierte undervisnings- og 

vurderingsformer  
 

• Det er ønske om at medlemmene i programutvalget får tilsendt Innspill fra IKOs 
fagseksjoner til den nye studieplanen til orientering.  

 
 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
 
 

 


